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REPUBLIKA £ SHOIPERISE
BASHKIA TIRANE
AGJENCIA E SHERBIMEVE FUNERALE
Nr. prot. Tirané, mé__ . . 2024

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri  Agjencia e Sherbimeve Funerale,

AdresaRr. “Durresit”, nr.132, Tirane
Tel/Faks

E-mail
Ueb-fage http://sherbimetfunerale.tirana.al/

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar, mallra

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-05384-05-20-2024
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje herbicide dhe pesticide”

5. Fondi limit 1,075,998.00 (njé milion e shtatédhjeté e pesé mijé e néntéqind e néntédhjeté
e teté) leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Afati i
Iévrimit fillon nga data e nénshkrimit té kontratés dhe pérfundon pér 5 dité kalendarike

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03.06.2024 (d/m/v) Ora: 11:00

Adresa: Rruga e “Durrésit”, Nr.132, Tirané


http://sherbimetfunerale.tirana.al/

